Danie. 2.

III

Iohan. 14
Augustinus

De ueneratione Sanctorum.

petrāda. Et hinc memorabile assignat a p̄claris authorib⁹ do-
cumentū, q̄ si quis uitio quolibet acrius impugnat, eū intenti-
us ueneret sanctū & inuocet, q̄ opposita illi uirtute eminentia
us effulsit. Quēadmodū spiritu infidelitatis tentatus, attendat
singulariter Abrahā & Petrū, fidei uirtute prestātissimos, eōs
q̄ ueneret impensius. Siquis itē appetētia uindictæ in p̄secu-
tores, cōcitate, Dauid & Stephanū cōsideret attentius, mālue-
tudine & in inimicos beneuolētia p̄ cæteris insignes, & ad eo-
rū patrocina recurrat. Si deniq; carnis petulātia quēpiā acris
us instimulat, castū Ioseph protinus suo obijciat animo, cādis-
simumsq; uirgines Agnetē & Cecilīā, puritate castitatis, splē-
doreq; uirginitatis, in primis spectabiles, illasq; imploret suf-
fragia, & demū exaudiet. Et hoc pacto per cæteras uirtutes, q̄
bus eminenter sancti effloruerunt, ad illas obtinendas inuocā-
di, est progrediendum.

¶ Per sctōꝝ oꝛones, tāq̄ mediū a deo p̄ordinatū, nos ab eo
impetrare postulata ḡfarum munera. Cap. IX.

Nono uero iaculo, ita nos aggrediunt aduersarij. I
Aut scti ipsi, cū fundere deo p̄ces pro alio cōstitu-
unt, cognoscūt deū uelle cōferre idip̄m qd sunt po-
stulaturi, aut nolle illud cōferre. Si primū q̄s dede-
rit, irrita est & inanis eoz oꝛo, cū habeāt cōpertū anteq̄ orant
haud dubie deū id daturū quod petunt. Nō em̄ est necessaria
eo oratio ad aliquid assequendū, quæ etsi nō fieret, haud mi-
nus id haberet. Si uero secundū quis assignauerit añ proposi-
tū membrū, utpote sctōs anteq̄ orāt, cognoscere q̄ nolit deus
conferre id id quod sunt petituri, etiā uana esset ea oꝛo, quā fa-
cientes essent passuri repulsam. Quinimo tunc etiā nequaq̄
orarent, qm̄ diuinæ uoluntati penitus addicti & concordēs,
nihil tentarent petere, qd eius superbonæ uolūtati esset disso-
nū. Et ex hoc ratiocinio cōficere nitunt, ip̄os sanctos nequaq̄ II
orare pro nobis, in hoc uitæ stadio adhuc currētibus. ¶ Ve-
huic captioni reddenda ē responsio, in diuino bñplacito id si-
tum esse, an sanctis anteq̄ orēt reuelare uelit, quid circa id qd
petere decreuerunt, ipse agere disposuerit, quandoquidem
hmoī.